90 mạch (02 trận địa Hồ Hoàn Kiếm: Mỗi trận địa 45 mạch).
III. THỜI LƯỢNG, THỜI ĐIỂM, KINH PHÍ BẮN PHÁO HOA
1. Thời lượng: 15 phút.
2. Thời điểm bắn: Từ 00 giờ 00 đến 00 giờ 15 phút ngày 17 tháng 02 năm 

2026 (tức đêm Giao thừa Tết nguyên đán Bính Ngọ).
3. Tổng kinh phí khái toán: 39.886.574.036 đồng (Ba mươi chín tỷ, tám trăm 

tám mươi sáu triệu, năm trăm bảy mươi bốn nghìn không trăm ba mươi sáu đồng).
(có dự toán kèm theo)

4. Nguồn kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí địa phương Thành phố Hà Nội. 
(Đối với trận địa số 33: Công viên Kid Bằng Lăng, khu đô thị Vinhome 

Riverside, phường Phúc Lợi do tập đoàn Vingroup - Công ty CP sử dụng nguồn 
kinh của tập đoàn;